

Lautenbach

☐ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr***Feinkost Jacob*LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING*Unsere Angebote v. 06.02. b. 11.02.2023*

XXL-Spieße vom Schweinekamm im Bratenschlauch	1kg	8,99€	9,99€
Alm-Taschen mit Bergkäse und rohem Schinken gefüllt.....	1kg	11,99€	12,99€
Pfundskerle mit Zwiebeln und Dürffleisch	1kg	8,99€	9,99€
Rinderhüftsteaks natur oder mariniert.....	1kg	21,99€	22,99€
Putenschnitzel	1kg	10,49€	11,49€
Grillmettwurstchen	1kg	9,99€	AKTION
Pfefferbeißer oder Chilipeitschen	1kg	13,99€	AKTION
Schwarze Nuss	100g	1,59€	1,69€
Haussalami	100g	1,59€	1,69€
Schinken-Eier-Salat	100g	1,19€	1,29€
Obst und Gemüse:			
Frankreich Kraussalat HKL I	Stück	1,49€	AKTION
Frankreich Eichblattsalat HKL I.....	Stück	1,49€	AKTION
Molkerei-Produkte:			
Milram Käsescheiben versch. Sorten (1kg=9,27€).....	150-g-Pckg.	1,39€	2,29€
Meggle Butter (1kg=9,96€).....	250-g-Pckg.	2,49€	3,99€
Tiefkühlprodukte:			
Iglo 12 Chicken Cheese Nuggets oder			
Chicken Nuggets (1kg=7,96€).....	250-g-Pckg.	1,99€	2,99€
Dr. Oetker Pizza Ristorante v. Sorten (1kg ab 5,42€)..	265–410g-Pckg.	2,22€	3,39€
Trockensortiment:			
Ferrero Nutella (1kg=5,53€).....	450-g-Glas	2,49€	3,99€
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1kg=4,44€).....	250-g-Beutel	1,11€	1,59€
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 Stück 0,18€).....	5-Stück-Packung	0,89€	1,29€
Bahlsen Leibniz Mini Kekse Schoko oder			
Black'n White (1kg=7,92€).....	125-g-Pckg.	0,99€	1,49€
Bahlsen Leibniz Zoo Kekse (1kg=7,92€).....	125-g-Pckg.	0,99€	1,39€
Lorenz Crunchips versch. Sorten (1kg ab 7,40€).....	110–150g-Pckg.	1,11€	1,99€
Hengstenberg Oro Di Parma Tomaten (1l ab 2,56€)..	400–425ml-Dose	1,09€	1,69€
Hengstenberg Sandwich, Wurstsalat oder			
Burger Gurken (1l = 3,76€).....	370-ml-Glas	1,39€	1,99€
Vernel Weichspüler versch. Sorten (1l ab 1,75€).....	800–850-ml-Fl.	1,49€	2,49€
Bäckerei-Abteilung:			
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck	3Stück	1,99€	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	Stück	1,60€	2,19€

Montag:	Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert	7,00€
Dienstag:	Hähnchenschenkel in Tomatensoße Provencale und Reis	7,00€
Mittwoch:	Römerbraten mit Soße, Püree und Gemüse	7,00€
Donnerstag:	Paprikaschnitzel mit Röstli und Salat	7,00€
Freitag:	Spitzbuben mit Speckrahmsoße und Sauerkraut	6,50€
Samstag:	Rindfleisch mit Bratkartoffeln, Meerrettich und Gurken...	7,50€

Angebotesolanger Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN

für 1,50€ Aufschlag Lieferung nach Hause